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מ"ת 52790/08/15 – מדינת ישראל נגד נ ר (עצירה) – בעצמה
בית משפט השלום בבאר שבע

2 בנובמבר 2015 מ"ת 52790-08-15 מדינת ישראל נ' רביזובסקי (עצירה)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י באת-כוחה עו"ד מורן אברג'ל

המבקשת

נגד
נ ר (עצירה) - בעצמה

ע"י בא-כוחה עו"ד דמיטרי ורניצקי
המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זקן ביצוע עבירות של תקיפת  בקשה למעצר המשיבה עד תום ההליכים במשפטה, על רקע כתב אישום המייחס לה 
הגורמת חבלה של ממש, תקיפה סתם ואיומים.

בה, בעטה  בפניה,  באגרופים  שחבטה  בכך  אמה,  היא  המתלוננת,  את  המשיבה  תקפה   23.8.15 ביום  הנטען,  על-פי 
ימים לאחר מכן תקפה המשיבה בשנית את והכול כשהיא תחת השפעת אלכוהול. מספר  ידיה בציפורניה,  ושרטה את 
זאת וגם  החזה,  בבית  ושריטות  דם  לשטפי  לה  וגרמה  השונים  גופה  בחלקי  חבטה  באמצעותו  ברזל,  במוט  המתלוננת 

כשהיא תחת השפעת אלכוהול.

כן נטען כי ביום 25.8.15 תקפה המשיבה את המתלוננת בכך שאחזה בידיה ובשערות ראשה ובעטה ברגליה.

לאחר קביעת ראיות לכאורה ועילת מעצר התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר, וזה הוגש ביום 20.9.15. השירות סקר
וחוסר נוכח התמכרותה של המשיבה לאלכוהול  קורותיה של המשיבה, והתמונה העולה מהתסקיר היא עגומה ביותר. 
יציבות רגשית ותפקודית מצא השירות כי הסיכון להישנות התנהגות פוגענית של המשיבה כלפי עצמה וכלפי סביבתה הינו
טיפולי להליך  נכונות  תביע  זאת  אם  אלא  תנאי מעצרה,  לשינוי  בהמלצה  לבוא  הוא מתקשה  כי  הוסיף  השירות  גבוה. 

במסגרת סגורה. במהלך הדיונים שהתקיימו בפניי המשיבה לא הביעה נכונות להליך כזה.

המשיבה עצורה מיום 25.8.15, היא נעדרת עבר פלילי חרף נסיבותיה הקשות וכעולה מתסקיר שירות המבחן. במהלך
תקופת מעצרה בחנתי מספר פעמים אפשרות לשחרורה בחלופת מעצר אולם למרבה הצער לא נמצאה לה חלופת

מעצר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ה-12 בת  בתה  ולמעט  המשיבה,  את  לבקר  מאוקראינה  כתיירת  שהגיעה  המתלוננת  היא  אמה,  שלמעט  במי  מדובר 
המשיבה נותרה  וכך  מעצר,  כחלופת  לשמש  שיוכל  מי  היה  ולא  חברים  או  משפחה  קרובי  לה  אין  בפנימייה,  השוהה 

הראשון. מעצרה  כשזהו  במעצר,  ימים  מחודשיים  למעלה 

היום חזרתי ועיינתי בתיק החקירה, לרבות בעדותה המוקדמת של האם, היא המתלוננת, בתמונות אותן הציגה באת-כוח
המשיבה בפניי, וכבר אומר כי כתב האישום מצייר תמונה חמורה בהרבה ממה שהיא באמת (ראו תמונות צבעוניות של
האם). גם העולה מחקירתה של האם ועדותה המוקדמת בבית המשפט אינו כה חמור כמתואר בכתב האישום. לכך יש
להוסיף כי המעשים אותה ביצעה המשיבה בוצעו כשהיא שיכורה ממש, כפי העולה מכתב האישום ומהתעודה הרפואית
(ביחס למשיבה). עוד יש להוסיף כי התעודה הרפואית מגלה כי למשיבה עצמה נגרמו חבלות בפניה, מה שמהווה חיזוק

לטענתה כי היא קודם הותקפה על-ידי אמה.

כך או אחרת, ומבלי להתעלם מהעולה מתסקיר שירות המבחן, במקרה לפניי מדובר באם ובבתה, האם הגיעה לבקר
את בתה מאוקראינה, ועל רקע השפעת אלכוהול בו היתה שרויה המשיבה במועדים כמתואר בכתב האישום, היא נהגה

כלפי אמה כפי שנהגה, כך עולה גם מדבריה של האם.

אין חולק כי נשקפת מהמשיבה מסוכנות מה, אולם יש להביא בחשבון כי המתלוננת שהתה עם המשיבה משך חודשים
רבים ללא אירועים חריגים במיוחד ביניהן, ומסוכנות זו, לטעמי, בנקודת זמן זו, בהינתן מעצרה של המשיבה מזה למעלה

מחודשיים, ניתן לאיין בהרחקה מהאם, מדירתה של המשיבה עצמה בה יכול והאם ממשיכה להתגורר עד היום.

המשיבה מסרה כי שוחחה עם בתה אשר מסרה לה כי היא תוכל להתגורר אצל חמותה-לשעבר ברח' מבצע יואב 40
בבאר שבע.

מכל האמור אני סבורה כי הגיעה העת להורות על שחרורה של המשיבה בתנאים הבאים:

א.        נאסר על המשיבה ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם אמה;

ב.         נאסר על המשיבה להתקרב לכתובת: צבי בן יעקב 14 בנחל בקע;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינה;

ד.         ערבות עצמית בסך של 5,000 ₪ וערבות צד ג' של סאסי יניב, בסך של 5,000 ₪;

ה.        לא תעמוד בתנאי השחרור, תיעצר ותובא בפניי תוך 24 שעות.

ליום עד  הנ"ל  התנאים  של  תוקפם   ,26.11.15 ביום  הארץ  את  לעזוב  עתידה  המשיבה  של  אמה  כי  העובדה  בהינתן 
.30.11.15
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יעקב 14 בנחל בקע, בכפוף לכך שתהיה וציוד אישי מדירתה בכתובת צבי בן  מתירה למשיבה להוציא חפצים אישיים 
ּוה על-ידי שוטר. משטרת באר שבע מתבקשת לסייע למשיבה להוציא חפצים אישיים וציוד אישי מדירתה כאמור. מלו

ניתנה והודעה היום, כ' בחשוון התשע"ו, 02/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

באת-כוח המבקשת:

אבקש עיכוב ביצוע לצורך הגשת ערר, למשך 48 שעות.

בא-כוח המשיבה:

אני מתנגד, לאחר ההחלטה ונימוקיה.

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד מחר, 3.11.15, בשעה 14:00.

אין בעיכוב הביצוע כדי למנוע תחילת הסדרת החתימה על הערבויות.

שב"ס יאפשר למשיבה לבצע חמש שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום, כ' בחשוון התשע"ו, 02/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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